A. Baniulio firma PRQm

Padanga 13R22.5 RM905 154/150K TL

13R22.5 RM905 Petlas
www.protekia.lt

Entrega
Garantia

Descripcién

Categoria

Tamafio

Eje

Temporada

Modelo

Ndmero de capas (PR)
indice de carga

indice de velocidad (SI)
Capacidad de carga, kg
Velocidad méxima, km/h
Presién De Inflado, atm
Analogo

Valor recomendado/permitido
Didmetro Exterior (OD), mm
Ancho de seccién (AS), mm
Altura estatica
Circunferencia de rodaje, mm
TT/TL

Komplektacija

Eficacia del uso del
combustible

Adherencia en superficie
mojada

Ruido generado, dB

Neumaticos para los
camiones y autobuses
13R22.5

Motriz

M+S

RM905

18

154/ 150

K

3750/ 3350

110

8.5

9.75,9
1135
320
520,6
3428
TL

TL

E

C

73

Visa auk$?iau pateikta informacija yra gauta iS gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pob?dzio. "Protekta" neprisiima atsakomyb?s

d?l problem? kilusi? su informacijos naudojimu.
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